
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 234627

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:25:52

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 6/2021

N° do Processo: 16

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 19/05/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/05/2021 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/05/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:19/05/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa de engenharia, com os devidos registros de conselho para a execução de
serviços técnicos, compreendendo o assessoramento, coordenação, especificações, estudos de
viabilidade técnica, análises, orçamentos, fiscalização de obras e serviços, laudos, levantamentos,
projetos (estudo básico, executivo e as built), pareceres, vistorias, relatórios, serviços de topografia
e outros de mesmas naturezas, necessários à consecução dos serviços e obras demandados pela
Prefeitura Municipal de Lucélia
Resumo:
Contratação de empresa de engenharia, com os devidos registros de conselho para a execução de
serviços técnicos, compreendendo o assessoramento, coordenação, especificações, estudos de
viabilidade técnica, análises, orçamentos, fiscalização de obras e serviços, laudos, levantamentos,
projetos (estudo básico, executivo e as built), pareceres, vistorias, relatórios, serviços de topografia
e outros de mesmas naturezas, necessários à consecução dos serviços e obras demandados pela
Prefeitura Municipal de Lucélia

Arquivos

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234627/pcontratacao-de-empresa-de-engenharia-com-os-devidos-registros-de-conselho-para-a-execucao-de-servicos-tecnicos-compreendendo-o-assessoramento-coordenacao-especificacoes-estudos-de-viabilidade-tecnica-analises-orcamentos-fiscalizacao-de-obras-e-servicos-laudos-levantamentos-projetos-/


Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
21/05/2021 00:00:00 Ata Baixar

21/05/2021 00:00:00 Termo de Ratificação Baixar

10/05/2021 00:00:00 Edital Pregão Presencial 06/2021 Baixar

07/05/2021 00:00:00 Pregão Presencial 06/2021 Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/597904c87c60f1332ecb829f9d4a5651.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ba6af61c1414eac816ea716c956cc482.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/73164d850e735c1ec87cfe3734ab72df.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5c062ce6305d21fd6a0fa0a3699a36c0.pdf

